
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 05.09.2023 року № 70

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 261-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Сагали Н.М., гр. Тернавської О.А. від 04.09.2023 року №114

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Кохівка, вул. Богдана Хмельницького, 36.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб — сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 05.09.2023 року № 71

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Антонюка П.М. від 04.09.2023 року №113

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, провул. Будівельний, 4.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю
Ь 1Н А

обою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 05.09.2023 року № 72

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 2б'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Антонюка П.М. від 04.09.2023 року №112

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, провул. Будівельний, 1.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб — сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний
архітектор Ананьївської міської ради ) Андрій ГЛАДКИИ

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananievffl.ukr.net

Від 07.09.2023 року № 73

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26 і-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Матей В.Є. від 06.09.2023 року №115

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Новогеоргіївка, вул. Богдана Хмельницького, 97.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб — сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської р

СЕКТО» з і1 ■ С.\\

Анд₽ій гладкий

kr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 07.09.2023 року № 74

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26і-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Чорної Н.П., гр. Негруци Т.П. від 06.09.2023 року №116

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Шевченко, 46-А.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб — сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ра

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АН АНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 11.09.2023 року № 75

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26J-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Філіна Л.В. від 08.09.2023 року №117

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, вул. Весняна, 64.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб — сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИМ

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 13.09.2023 року № 76

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Оцел З.О. від 12.09.2023 року №119

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Центральна, 97.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt anamev@ukr.net

Від 13.09.2023 року № 77

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26і -265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Білоус М.І. від 11.09.2023 року №117

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, вул. Михайла Грушевського, 104.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської рад И® Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:architekt_anamev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@,ukr.net

Від 19.09.2023 року № 78

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Буряка С.Д. від 18.09.2023 року №121

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Центральна, 91.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської Андрій ГЛАДКИЙ

ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 26.09.2023 року № 79

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 261-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Зелененької В.В. від 25.09.2023 року №122

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Новогеоргїївка, вул. Незалежності, 83.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 27.09.2023 року № 80

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 2б’-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Яшен Г.Г. від 26.09.2023 року №124

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Гандрабури, вул. Молодіжна, 32.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської рад

mailto:architekt_ananiev@ukr.net

	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 70 3023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 71 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 72 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 73 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 74 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\наказ 75 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 76 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 77 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 78 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 79 2023.pdf‎
	‎D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\09\Наказ 80 2023.pdf‎

